— 1 —

浙江大学公共体育与艺术部文件

浙大体艺发〔2021〕3 号

关于成立宣传工作小组的通知

各中心、科室：

经党政联席会议研究决定，现将《关于成立宣传工作小组的

通知》印发给你们，请遵照执行。

附件：1. 关于成立宣传工作小组的通知

浙江大学公共体育与艺术部

2021 年 4 月 21 日

— 2 —

关于成立宣传工作小组的通知

为了进一步加强党的全面领导，落实党管意识形态，推进文

化宣传工作，扩大部门声誉影响，弘扬大学体育美育精神，推动

大学德治落实，经党政联席会研究决定，成立体艺部宣传工作小

组，成员如下：

组 长：吴子贵

副组长：周 聪 傅旭波

秘书处：袁华瑾

成 员：陈志强 卢 芬 董育平 潘雯雯 潘德运

叶茵茵 金鸥贤 张 锐 周怡如 楼恒阳

王大庆

浙江大学公共体育与艺术部综合办公室 依申请公开 2021 年 4 月 21 日印发